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Tork Abfalleimer

Tork Abfalleimer aus Metall eignen sich fur die verschiedensten Arten von Toiletten und kénnen
wunschgemaf auch flexibel an der Wand montiert werden.

*  Kompaktes und praktisches Design spart Platz
e Problemlose Wartung und flexible Montageoptionen fiir ein ansprechendes Aussehen
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Tork Abfalleimer

Produktangaben  system

B2
Breite
32cm
Kompatible Produkte
204020
Tork 20 | Abfallsacke
WeiR B2
Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7322540387032
Verpackungsmaterial Carton
Stiicke 1
Bruttogewicht 7169
Hohe 342 mm
Lange 228 mm
Breite 568 mm
Nettogewicht 7119
Menge 44.29 dm3
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Material
Metal

Hohe
35cm

Transporteinheit
(TRP)
7322540387049

Carton

5 (5 CON)
4 kg

342 mm
568 mm
228 mm
3.6 kg

44.29 dm3

Lange
22 cm

Farbe
Weil

Palette
(PAL)

7322540390674

175 (35 TRP)
140.24 kg
1860 mm
1200 mm
800 mm
124.42 kg

1.55m3



