



226002

Tork Abfalleimer

Tork Abfalleimer aus Metall eignen sich für die verschiedensten Arten von Toiletten und können wunschgemäß auch flexibel an der Wand montiert werden.

- Kompaktes und praktisches Design spart Platz
- Problemlose Wartung und flexible Montageoptionen für ein ansprechendes Aussehen



226002

Tork Abfalleimer

Produktangaben

System B2 **Material** Metal **Länge** 22 cm

Breite 32 cm Höhe 35 cm **Farbe** Weiß

Kompatible Produkte



204020 Tork 20 I Abfallsäcke Weiß B2

Transportdaten

	Verbrauchseinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540387032	7322540387049	7322540390674
Verpackungsmaterial	Carton	Carton	
Stücke	1	5 (5 CON)	175 (35 TRP)
Bruttogewicht	716 g	4 kg	140.24 kg
Höhe	342 mm	342 mm	1860 mm
Länge	228 mm	568 mm	1200 mm
Breite	568 mm	228 mm	800 mm
Nettogewicht	711 g	3.6 kg	124.42 kg
Menge	44.29 dm3	44.29 dm3	1.55 m3